Malvasia, costituita da pannelli modulari costituiti da una serie di profili 

tubolari verticali. I profili tubolari dal diametro di mm Ø 20 sono saldati a 

correnti orizzontali in profilato ad U 50x25x2 per le altezze di mm 1175, 

Interasse standard mm 2000, zincata 

Per ogni metro lineare      €. 126.14                            (euro centoventisei/14); 

Art. NP. 06 (AN.P 03) (Prezzo Analizzato) Fornitura di Piantane in piatto 

da mm 60×7 dotate di opportune forature per l'aggancio dei pannelli e per la 

messa a terra della recinzione, idonee per recinzione con altezze di mm 1175. 

Per ognuno  €.

[...]

Sottomissione è impegnativo fin dalla data della sua sottoscrizione per 

l'Impresa stessa, lo sarà per l'Amministrazione appaltante solo dopo 

l'approvazione degli Organi superiori competenti; Ai fini fiscali si precisa che 

il presente Atto comporta una maggiore spesa di nette € 3.011,15 diconsi 

(Euro tremilaundici/15) rispetto a quella prevista nel contratto originario e 

pari a circa l’10,00%. In conformità a quanto convenuto con il predetto 

contratto, i lavori di cui al presente Atto di Sottomissione sono soggetti a 

I.V.A. al 22%. In conformità a quanto convenuto con il seguente contratto, i